Antenor Vieira da Costa, matrícula SIAPE nº 6075110

3.3. MODALIDADE: Curso Presencial, turma aberta;

3.4. LOCAL DE REALIZAÇÃO: Brasília / DF

3.5. CARGA HORÁRIA: 24H (vinte e quatro)

3.6. PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 22 a 24 de outubro de 2018

3.7. VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais)

3.8. INVESTIMENTO TOTAL: R$ 855,00 x 2 = R$ 1.710,00 (hum mil setecentos e dez
reais)

4. DADOS DA CONTRATADA
4.1. RAZÃO SOCIAL: CERNE INFORMÁTICA LTDA

4.2. NOME FANTASIA: SOFTSELL

4.3. CNPJ nº: 02.339.850/0001-44

4.4. ENDEREÇO: Rua Emiliano Perneta, 680, 9º Andar, Centro - Curitiba/PR - CEP: 80420-
080

4.5. TELEFONE: (41) 3204-1999 / (61) 4007-2186

[...]

A apresentação dos certificados ficará sob responsabilidade dos servidores, contemplados
nesta contratação, que deverão ser anexados a este processo.

9. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (REFERENCIAL)
9.1. Conforme folder (0256295) o valor de inscrição,  unitário, é de R$ 855,00 (oitocentos e
cinquenta e cinco reais), totalizando um investimento de R$ 1.710,00 (hum mil setecentos e dez reais) para
a participação dos dois servidores em questão.

10. DO CONTRATO
10.1. Nos termos da Lei nº 8.666/1993, Artigo 62, parágrafo 4º, entendemos que a Nota de
Empenho poderá substituir o Termo de Contrato, nela fazendo constar as condições e especificações